Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 04 апреля 2019 года
	 №  43-П

 О принятии полномочий по участию в организации деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района
           На основании Закона Тульской области № 2217-ЗТО от 20.11.2014 г. «О закреплении за сельскими поселениями Тульской области вопросов местного значения городских поселений» в редакции  Закона Тульской области от 30.11.2005 г № 2386-ЗТО, Федерального закона № 89-ФЗ от 24.06.1998г. «Об отходах производства и потребления», Устава  муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору)  и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
Крапивенское Щекинского района
                         А.В.Чеченкин